Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   29.07.2014 			                                                    		   № 84
р.п. Мишелевка

Об утверждении перечня проектов народных инициатив на 2014 год

На основании закона Иркутской области от 11.12.2013 № 113-оз «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Порядка предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 08.04.2014 года № 191-пп, соглашения о предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив от 06.06.2014 № 62-57-69/4-5, учитывая решение публичных слушаний от 17.03.2014, руководствуясь ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования в 2014 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела финансов, экономики и муниципальных закупок               А.В. Пленкина.

Временно исполняющий обязанности
главы городского поселения
Мишелевского муниципального образования			   	     В.П. Громов

Приложение к постановлению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 29.07.2014  № 84

Перечень
проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования в 2014 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Приобретение новой машины вакуумной (ассенизационной) на шасси автомобиля ГАЗ-3309
	до 15 декабря 2014 г.
	1 095 400
	1 095 400
	0
	14.1.3

	2
	Устройство линии уличного освещения в п. Мишелевка по ул. Комарова (1250 м.), ул. Войкова (950 м.)

	1 610 459
	1 580 900
	29 559
	14.1.19

	3
	Ремонт дороги в п. Мишелевка по ул. Комарова от д.1 до д.12 (200,7 м.)

	250 000
	250 000

	14.1.5

	ИТОГО:

	2 955 859
	2 926 300
	29 559

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

29.07.2014

№

84

р.п. Мишелевка

Об утверждении перечня

проектов

народных инициатив

на 2014 год

На основании

з

акон

а

Иркутской области от 11.12.2013 № 113

-

оз «Об

областном бюджете на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов»

,

Поряд

к

а

предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного

бюджета

бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях

софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня

проектов на

родных инициатив, утвержденным постановлением Правительства

Иркутской области от 08.04.2014 года № 191

-

пп,

соглашения

о

предоставлении

в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам

городских округов и

поселений И

ркутской области в целях

софинансирования расходов, связанных

с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив

от

06.06.2014 № 62

-

57

-

69/4

-

5

, учитывая решение публичных слушаний

от

17

.03.201

4

,

руководствуясь ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального

образования,

ад

министрация городского поселения Мишелевского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить перечень проектов народных инициатив, планируемый к

реализации на территории городского поселения Мишелевского

муниципального образования в 201

4

году (прилага

ется).

2.

Опубликовать настоящее

постановление

в газете «Новости»,

разместить на официальном сайте администрации Мишелевского

муниципального образования в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановления возлож

ить на

начальника отдела финансов, экономики и муниципальных закупок

А.В. Пленкина

.

Временно исполняющий обязанности

главы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

В.П. Громов

Российская Федерация   Иркутская область   Усольское районное муниципальное образование   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     городского поселения    Мишелевского муниципального образования     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     От    29.07.2014                                                                      №  84             р.п. Мишелевка     Об утверждении перечня  проектов  народных инициатив  на 2014 год     На основании  з акон а   Иркутской области от 11.12.2013 № 113 - оз «Об  областном бюджете на 2014 год и плановый   период 2015 и 2016 годов» ,  Поряд к а   предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного  бюджета   бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях  софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня  проектов на родных инициатив, утвержденным постановлением Правительства  Иркутской области от 08.04.2014 года № 191 - пп,   соглашения   о   предоставлении  в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам   городских округов и  поселений И ркутской области в целях  софинансирования расходов, связанных  с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив   от  06.06.2014 № 62 - 57 - 69/4 - 5 , учитывая решение публичных слушаний   от  17 .03.201 4 ,   руководствуясь ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального  образования,  ад министрация городского поселения Мишелевского  муниципального образования,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить перечень проектов народных инициатив, планируемый к  реализации на территории городского поселения Мишелевского  муниципального образования в 201 4   году (прилага ется).   2.   Опубликовать настоящее  постановление   в газете «Новости»,  разместить на официальном сайте администрации Мишелевского  муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   3.   Контроль за исполнением данного постановления возлож ить на  начальника отдела финансов, экономики и муниципальных закупок                  А.В. Пленкина .         Временно исполняющий обязанности                  главы городского поселения                     Мишелевского муниципального образования                   В.П. Громов